TAZ PN

PNEUMATIKY OD A DO Z

Rally Jeseniky 2011

8. 10. 2011

¢asovy harmonogram

CKITCRZ/S s e RZ délka Trat bez RZ Spoj. Usek Jizdni doba C.aS |. jezdce
S SSdist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due
0 Start - Sternberk Hlavni namésti — — — 8:00
1 Jivova — 18,80 18,80 32 8:32

RZ 1 Jivova 7,50 — — 3 8:35
2 Dalov — 13,81 21,31 28 9:03
Rz 2 Dalov 8,40 — — 3 9:06
3 Mutkov /Huzova, Paseka/ — 5,85 14,25 19 9:25
RZ 3 Mutkov /Huzova, Paseka/ 8,15 — — 3 9:28
3A Preskupeni zacatek - regrouping in — 12,38 20,53 27 9:55
Preskupeni ( Sternberk ) 30
3B Preskupeni konec - regrouping out — — — 10:25
3C Servis zac¢éatek - in (typ 1) - 0,25 0,25 3 10:28
Servis A ( Sternberk ) (24,05) (51,09) (75,14) 30
3D Servis konec - out — — — 10:58
4 Jivova — 18,90 18,90 32 11:30
RZ 4 Jivova 7,50 — — 3 11:33
5 Dalov — 13,81 21,31 28 12:01
RZ 5 Dalov 8,40 — — 3 12:04
6 Mutkov /Huzova, Paseka/ — 5,85 14,25 19 12:23
RZ 6 Mutkov /Huzova, Paseka/ 8,15 — — 3 12:26
6A Preskupeni zacatek - regrouping in — 12,38 20,53 27 12:53
Preskupeni ( Sternberk ) 30
6B Preskupeni konec - regrouping out — — — 13:23
6C Servis zagatek - in (typ I) — 0,25 0,25 3 13:26
Servis B ( Sternberk ) (24,05) (51,19) (75,24) 30
6D Servis konec - out — — — 13:56
7 Jivova — 18,90 18,90 32 14:28
Rz 7 Jivova 7,50 — — 3 14:31
8 Dalov — 13,81 21,31 28 14:59
Rz 8 Dalov 8,40 — — 3 15:02
9 Mutkov /Huzova, Paseka/ — 5,85 14,25 19 15:21
RZ 9 Mutkov /Huzova, Paseka/ 8,15 — — 3 15:24
9A Cil rally - Sternberk Hlavni namésti — 12,04 20,19 27 15:51
Predani cen - rampa (24,05) (50,6) (74,65) 10 16:01
Celkem / Totals 72,15 152,88 225,03







